PEREZ PARETA ARELIS. Datos 
registrales. S 8 , H M 848176, I/A 2 (19.12.25).

581965 - GARRIGUES PORTUGAL SLP.
Revocaciones. Soc.Prof.: MARTIN GULLON GONZALO RAMON. Otros conceptos: DON GONZALO MARTIN GULLON VENDE LA 
PARTICIPACION DE LA CLASE A NUMERO "139" , DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00-) A LA PROPIA SOCIEDAD Y 
SE SEPARA COMO SOCIO PROFESIONAL. Datos registrales. S 8 , H M 390841, I/A 541 (19.12.25).

581966 - GARRIGUES PORTUGAL SLP.
Otros conceptos: DON FRANCISCO JAVIER GARCIA MARTINEZ VENDE LA PARTICIPACION SOCIAL DE LA CLASE A NUMERO 
"89" , DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00-) A LA PROPIA SOCIEDAD Y SE SEPARA COMO SOCIO PROFESIONAL. 
Datos registrales. S 8 , H M 390841, I/A 542 (19.12.25).

581967 - QUICK STOP BAKING SL.
Ceses/Dimisiones. Liquidador: TORREMOCHA ECHAZARRA IOREL. Adm. Unico: TORREMOCHA ECHAZARRA IOREL. 
Nombramientos.